
Konsart Nieruchomości
ul. Gen. Grota Roweckiego 27 a/U1

502 574 852
biuro@konsart.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 83,40 m2,

GOLENIÓW

Cena 550 000 zł

Na sprzedaż bardzo ładne, przestronne czteropokojowe mieszkanie z dwoma ogródkami zlokalizowane na
parterze kamienicy,  znajdujące się w Goleniowie.

W skład nieruchomości o powierzchni użytkowej 83,40 m2 wchodzą: 

- przestronny salon z kominkiem z wyjściem na ogród
- sypialnia
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- pokój z garderobą z wyjściem na ogród
- pokój 
- łazienka z prysznicem i WC 
- kuchnia
- przedpokój 

Nieruchomość czysta i zadbana, gotowa do wprowadzenia. Nie wymaga nakładów finansowych. 

Wyposażenie domu widoczne na zdjęciach pozostaje w cenie.

Okna plastikowe.

Opłaty:

- czynsz 400 zł ( FR )
- prąd
- woda ( bojler na prąd )

Ogrzewanie kominkowe z płaszczem wodnym.

Do nieruchomości przynależą dwa ogródki, piwnica i budynek gospodarczy.

Zapraszam na prezentację !!! 

Symbol INH21519 Symbol SWO 406654

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 550 000 PLN Cena w EURO 127 325 €

Cena w USD 138 160 $ Cena za m2 6 595 PLN

Czynsz ofertowy 400 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat GOLENIOWSKI
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Gmina GOLENIÓW Miejscowość GOLENIÓW

Ulica Adama Mickiewicza Powierzchnia całkowita 83,40 m²

Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1935 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 4

Parter TAK Ilość pięter [wliczając parter] 1

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie KOMINEK Forma własności WŁASNOŚĆ

Nr Licencji 15317

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel

+48 502 574 852
biuro@konsart.pl

Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


